

SEMIOSIS FORMIDLING ApS

Kystvej 26, 8500 Grenaa

CVR-nr. 28 89 01 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Adam Bindslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SEMIOSIS FORMIDLING ApS Kystvej 26 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 28 89 01 76
	Stiftet: 8. juli 2005
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 12. regnskabsår
Direktion	Adam Bindslev, Åbrovej 56, 8586 Ørum Djurs
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve undervisning og konsulenttydelser indenfor ledelse , kommunikation og digitale medier samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 510 t.kr. mod 554 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	509.714	553.923
1 Personaleomkostninger	-429.290	-446.534
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.907	-30.824
Driftsresultat	8.517	76.565
2 Øvrige finansielle omkostninger	-929	-859
Resultat før skat	7.588	75.706
3 Skat af årets resultat	-2.010	-17.454
Årets resultat	5.578	58.252
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	0	6.552
Disponeret fra overført resultat	-47.322	0
Disponeret i alt	5.578	58.252

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og indretning af lejede lokaler	<u>37.714</u>	<u>32.006</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.714</u>	<u>32.006</u>
Deposita	<u>4.860</u>	<u>4.860</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.860</u>	<u>4.860</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>42.574</u>	<u>36.866</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.324	52.955
Andre tilgodehavender	15.000	15.000
Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.152</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>96.476</u>	<u>67.955</u>
Likvide beholdninger	<u>102.343</u>	<u>206.734</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>198.819</u>	<u>274.689</u>
Aktiver i alt	<u>241.393</u>	<u>311.555</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-2.345	44.977
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	175.555	221.677
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.940	1.778
Hensatte forpligtelser i alt	1.940	1.778
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	4.018
Selskabsskat	0	12.544
Anden gæld	53.898	71.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.898	88.100
Gældsforpligtelser i alt	63.898	88.100
Passiver i alt	241.393	311.555

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	321.864	367.864
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>68.018</u>	<u>39.262</u>
	<u>429.290</u>	<u>446.534</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>929</u>	<u>859</u>
	<u>929</u>	<u>859</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.848	16.544
Årets regulering af udskudt skat	162	374
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>536</u>
	<u>2.010</u>	<u>17.454</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
4. Andre anlæg, driftsmateriel og indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2017	53.758	31.359
Tilgang i årets løb	37.003	22.399
Afgang i årets løb	-33.650	0
Kostpris 31. december 2017	57.111	53.758
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-21.752	-15.480
Årets afskrivninger	-8.897	-6.272
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	11.252	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-19.397	-21.752
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	37.714	32.006
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	44.977	38.425
Årets overførte overskud eller underskud	-47.322	6.552
	-2.345	44.977
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	52.900	51.700
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		